П О Л Н О М О Ш Н О
За лицето  __________________________________________________________________

Претставник на  _____________________________________________________________

За учество на 

	Годишно собрание на Шаховската федерација на Македонија

	Датум на одржување
	28.03.2009 (сабота)

	Место на одржување
	Скопје,МКЦ,први кат, „Кеј 13 Ноември“

	Време на почеток
	11,00 часот


М.П. и потпис
